



T.C.
TİCARET BAKANLIĞINA

Sayı :2020/2562

Tarih : 1 Haziran 2020

Konu : “ İthalat Rejimi Kararına Ek Karar “ Hakkında

İlgi: a) T.C. Sağlık Bakanlığı Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu Başkanlığı
22.02.2013 tarih ve 20315 Sayılı Yazısı,

Bilindiği üzere Cumhurbaşkanlığımızın 19 Mayıs 2020 tarih ve 2565 sayılı “ **İthalat Rejimi Kararına Ek Karar** “ başlıklı kararı 20 Mayıs 2020 tarih ve 31132 sayılı Resmî Gazete ile yayımlandığı, bu karar hükümleri de Bakanlığımızca yürütüleceği duyurulmuştur.

5193 sayılı Optisyenlik Hakkında Kanun gereği optik ürünler (gözlük camı, gözlük çerçevesi, numaralı/numarasız (renkli) her türlü lens, teleskopik gözlük vb) Optisyen/Gözlükçü unvanına sahip gerçek kişi adına düzenlenen “ **Optisyenlik Müessesesi Ruhsatnamesi** “ ile faaliyet sürdürülen perakende satış merkezlerinde yapılmaktadır. Optik ürünlerin, göz hastalıkları uzmanı tarafından hasta adına düzenlenen reçete ile müracaat edilmesi halinde mezkur mevzuat hükümlerine göre iş ve işlemleri tamamlanarak hizmet sunumu gerçekleştirilmektedir.

Diğer taraftan yasal mevzuat kapsamında sadece Optisyenlik Müessesesi mesul müdürlüğüne reçete ile fiziki ortamda müracaat edilmesi halinde reçete kayıt defterine işlenmek sureti ile Optisyen/Gözlükçü unvanına sahip gerçek kişi tarafından gerekli danışmanlık hizmetleri ile sunulabilmesi gerekir iken maalesef pek çok ulusal veya uluslararası internet siteleri aracılığı ile yasal olmayan usullerle satışı gerçekleştirilerek halkımızın göz ve görme sağlığı tehlikeye atılmakta, vergi usulü ve diğer yasal düzenlemelere de muhalefet eden uygulamalar ile ülke ekonomisine gedik açan satışların gerçekleştirildiği de bilinmektedir.

Uluslararası bir pandeminin yaşandığı Mart-Nisan -Mayıs ayları ve devamında normalleşme sürecine girdiğimiz bu günlerde de müesseselerimiz eksiksiz ve kesintisiz sağlık hizmeti sunmuştur ve sunmaya devam edecektir. İktisadi olarak zor günlerden geçtiğimiz böyle bir zamanda, reçeteli optik ürünler kapsamında bulunan gözlük camı, kontak lens ve gözlük çerçevelerinde anılan kararname ile ek vergiye maruz bırakılmaları başta halkımızın ve müesseselerimizin ürün temininde ilave bir maliyet oluşturacak ve tarafları çok zorlayacaktır.

Müesseselerimizde satışı gerçekleşen optik ürünler T.C. Sağlık Bakanlığı Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu Başkanlığının ilgi yazısında “**05.12.2013 tarihinde yapılan bilimsel komisyon toplantısında; optisyenlik müesseseleri tarafından satışı yapılan optik ürünlerin (kontakt lensler, gözlükler, az görmeye yardımcı cihazlar) “reçeteye tabi ilaçlar ve tedaviler”** kapsamında değerlendirilmesi gerektiği kararı alındığı da göz önünde bulundurularak anılan düzenlemenin yeniden değerlendirilmesi gerektiği düşünülmektedir.